
DEKORATIVNÍ PODLAHY
Značné projektové možnosti a vysoké hodnoty fyzikálních vlastností pryskyřičných podlah umožňují vytvořit 

zajímavá a odolná podlahová řešení v komerčních budovách.

www.flowcrete.cz



Pryskyřičné  dekorativní podlahy

Příklady použití

Dekorativní pryskyřičné podlahy Flowcrete nabízejí širokou škálu možností 
v navrhování podlah na míru dle individuální vize interiéru. Zároveň  si  zachovávají 
velmi vysoké fyzikální parametry.

Flowcrete má širokou nabídku dekorativních podlah pro komerční objekty. Elegantní podlahy disponují téměř 
neomezenými možnostmi barev, textur a stupně lesku nebo jinými zajímavými vizuálními efekty. Mohou být 
rovněž hladké nebo s protiskluzovým povrchem, v tlumených nebo intenzivních barvách, matné nebo lesklé, 
jednotné nebo vícebarevné.

Široká nabídka umožňuje vybrat správnou podlahu pro různé typy veřejných interiérů. Dekorativní podlahy 
Flowcrete kombinují estetický vzhled s trvanlivostí, vysokou mechanickou odolností a užitným komfortem.

Pryskyřičné podlahy jsou velmi praktickým řešením v komerčních objektech. Snadno se udržují v čistotě 
a vzhledem k vysokým  stavebně-fyzikálním hodnotám dobře odolávají každodennímu zatížení a zůstávají 
v dobrém stavu po mnoho let.

Obchodní centra Letiště Stadiony

Kanceláře Zábavní parky Restaurace

D
EKO

RA
TIV

N
Í PO

D
LA

H
Y

2



Peran PGF Floor Flakes

Vícevrstvý, epoxidový polyuretan,
dekorativní podlahový systém
obsahující směs barevných vloček.

Jednotlivé vločky jsou k dispozici v široké škále barev, 
což umožňuje zajímavé dekorativní efekty.

Technické údaje

POŽÁRNÍ ODOLNOST 
Bfl-s1 ČSN-EN 13501-1

PROTISMYKOVÉ VLASTNOSTI
Za sucha >40 ČSN-EN 13036-4

TEPLOTNÍ ODOLNOST
Do +50°C

PROPUSTNOST VODY
Nulová – Test Karsten

ODOLNOST V OTĚRU (DLE TAbERA)
<3000 mg při 1000 cyklech 
(zatížení 1 kg při kole H-22)

ČSN-EN-ISO 5470-1

PROPUSTNOST VODNÍCH PAR
2,5 g/m²/mm/24 h ASTM E96:90

PEVNOST V TAHU ZA OHYbU
>15 N/mm² ČSN-EN 13892-2

PEVNOST PROTI PŘETRŽENÍ
>10 N/mm² BS 6319

Standardní barvy

Šedá 1923 Šedá 1924Červená 5923

Modrá 2923Červená 5914 Modrá 2914

Zlatá 4913Zelená 3923

Dekorativní vzhled

Snadná údržba

Trvanlivost povrchu

D
EK

O
RA

TI
V

N
Í P

O
D

LA
H

Y

3



Základní vrstva

Technické údaje

PROTISMYKOVÉ VLASTNOSTI
Za sucha >40 ČSN-EN 13036-4

TEPLOTNÍ ODOLNOST
Do +50°C

PROPUSTNOST VODY
Nulová – Test Karsten

ODOLNOST V OTĚRU (DLE TAbERA)
RWA1 ČSN-EN 13892-5

ODOLNOST PROTI ÚDERU (DEfORMACE)
1kg > 1,8 m
2 kg> 1,5 m

ČSN-EN ISO 6272-1

ODTRHOVÁ ZKOUŠKA
Vyšší pevnost než povrchová 
pevnost betonu C20/25 v 
tahu (> 1,5 MPa) dle ČSN-EN 
1542

ČSN-EN 13892-4

DObA TVRDNUTÍ
Plné zatížení po 120 minutach

Standardní barvy

Dali PicassoVan Gogh

Renoir

Rembrandt

Klimt

Da Vinci

Matisse

Velmi rychlé provedení

Snadná údržba

Vysoká mechanická odolnost 

Dekorativní vzhled

Rychleschnoucí průmyslová podlaha 
z  metakrylové pryskyřice bez obsahu 
rozpouštědel a s obsahem barevných 
plátků.

Flowfast Terrosso má výborné otěruvzdorné vlastnosti 
a architektům umožňuje uplatnit zajímavé vzory podlah 
– spojuje dobré užitné vlastnosti s vysokou úrovní 
estetiky a dekorativností. 

Flowfast Terrosso

Betonové podloží

Ukončovací vrstva
Klíčová vrstva

D
EKO

RA
TIV

N
Í PO

D
LA

H
Y

4



Tremco CPG s.r.o.
Slezská 2526/113
130 00 Praha 3 • Česko

tel.: +420 296 565 333
email: prodej@cpg-europe.com 
www.cpg-europe.com

www.flowcrete.cz

+420 292 565 333

/tremcocpg.cz

Autorizovaný partner pro systémy Flowcrete:


